

Ustroń 18.10.2012 r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Remont kotłowni gazowych w budynkach mieszkalnych przy ulicy Cieszyńskiej nr V i VII w Ustroniu”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy można zamienić kocioł Unical na kocioł wiszący?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie urządzeń równoważnych pod warunkiem zachowania wszystkich parametrów technicznych, w tym zbliżonych wymiarów zewnętrznych. Kocioł należy zastosować stojący.

Pytanie 2:

Jaki jest wskaźnik kubaturowy obciążenia cieplnego, a co za tym idzie jakie zapotrzebowanie ciepła dla budynków?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie na ciepło wynosi 115kW na budynek.


w z. Burmistrza
Inżynier Stanisław
Przewoźnik